檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號

承辦人：邱曉婷

電話：06-2664911分機5000

傳真：06-2668619

電子信箱：box5000@mail.cnu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：嘉人院字第1070005103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校藥理學院及人文暨資訊應用學院共同辦理「2018

嘉藥AI反毒機器人競賽」活動，請推薦學生踴躍參與，行

程如說明，請查照

說明：

一、為將藥物濫用防制宣導的觀念融入機器人趣味競賽中。除

了可使年輕學子學習到機器人科技知識外，也能對藥物濫

用防制有所了解，以達到寓教於樂的目的，爰辦理旨揭賽

程。

二、報名截止時間：107年9月30日(週日)。

三、競賽日期與地點：107年10月6日(週六)，於本校國際會議

中心舉行。

四、請惠予指導教師及參賽選手公(差)假出席。

五、相關簡章請參閱本校人文暨資訊應用學院或藥學系網頁最

新公告。

正本：全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本：本校藥理學院、本校人文暨資訊應用學院 2018-09-07
12:02:46

1070006841

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/09/07 12:12

■■■■■■■無附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年9月10日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 6 8 4 1 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/09/10 08:40:07

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/09/11 09:34:46

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/09/13 07:57:23

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_107d009033-1070005103_di
	344_